
LISTINO PREZZI  PREISLISTE  2019  PRICE LIST PRIX

Chalet Deluxe / Chalet Waikiki / Chalet Bürstner / Maxicaravan / Chalet Adria:
  1 ombrellone+2 lettini per settimana / Sonnenschirm +2  Liegestuhle pro Woche  1 beach umbrella+2 sunbeds for week / 1 parasol+2 petits lits pour semaine   e 30,00 -  3 settimane GRATIS / 3 Wochen FREI / 3 weeks FOR FREE / 3 semaines GRATUIT

Spese pulizia finale / Endreinigung / Final cleaning / Menage finale: Chalet Adria / Chalet Bürstner / Maxicaravan e 30 ,00  -  Chalet Deluxe / Chalet Waikiki e 35 ,00

ARRIVO: dopo le ore 15.00 - PARTENZA: entro le ore 10.00  /  ANKUNFT: nach 15.00 Uhr - ABREISE: innerhalb 10 Uhr
ARRIVAL: after 3.00 p.m. - DEPARTURE: before 10.00 a.m. /  ARRIVÉE: aprés 15.00 heures - DÉPART: avant 10.00 heures 

Compreso nel prezzo: gas, consumo di luce, acqua calda e fredda, frigorifero, TV, aria condizionata e riscaldamento / In den Preisen inbegriffen: Gas, Strom, Kalt- und Warmwasser, Kühlschrank, TV, Klimaanlage mit Warm- und Kaltluft 
Prices are inclusive of: gas, electric power, hot and cold water, refrigerator, TV, airconditioning with hot and cold air / Les prix comprennent: gas, deluirage, eau chaude et froide, réfrigérateur, TV, air conditionné chaude et froide air.

Prezzi giornalieri / Preise pro Tag / Prices per day / Prix par jour      e                                            
18.04-25.05
07.09-23.09

25.05-15.06
31.08-07.09

15.06-06.07
24.08-31.08

06.07-27.07
17.08-24.08 27.07-17.08

      40 ,00 60 ,00 85 ,00 105 ,00 120 ,00
       45 ,00 65 ,00 90 ,00 105 ,00 120 ,00
        50 ,00 70 ,00 95 ,00 105 ,00 120 ,00

SUPPLEMENTO / ZUSCHLAG / SURCHARGE    5°Pers. 5 ,00 6 ,00 7 ,50 10 ,00 10 ,00

 CHALET ADRIA max 5 Pers.  22m2

0>2 FREE

Prezzi giornalieri / Preise pro Tag / Prices per day / Prix par jour      e                                            
18.04-25.05
07.09-23.09

25.05-15.06
31.08-07.09

15.06-06.07
24.08-31.08

06.07-27.07
17.08-24.08 27.07-17.08

      45 ,00 65 ,00 90 ,00 115 ,00 130 ,00
       50 ,00 70 ,00 95 ,00 115 ,00 130 ,00
        55 ,00 75 ,00 100 ,00 115 ,00 130 ,00

SUPPLEMENTO / ZUSCHLAG / SURCHARGE    5°- 6° Pers. 5 ,00 6 ,00 7 ,50 10 ,00 10 ,00

 MAXICARAVAN max 6 Pers.  24m2 

0>2 FREE

Prezzi giornalieri / Preise pro Tag / Prices per day / Prix par jour      e                                            
18.04-25.05
07.09-23.09

25.05-15.06
31.08-07.09

15.06-06.07
24.08-31.08

06.07-27.07
17.08-24.08 27.07-17.08

      50 ,00 70 ,00 95 ,00 125 ,00 135 ,00
       55 ,00 75 ,00 100 ,00 125 ,00 135 ,00
        60 ,00 80 ,00 105 ,00 125 ,00 135 ,00

SUPPLEMENTO / ZUSCHLAG / SURCHARGE    5°- 6° Pers. 5 ,00 6 ,00 7 ,50 10 ,00 10 ,00

 CHALET BÜRSTNER max 6 Pers.  25,5m2

0>2 FREE

Prezzi giornalieri / Preise pro Tag / Prices per day / Prix par jour      e                                            
18.04-25.05
07.09-23.09

25.05-15.06
31.08-07.09

15.06-06.07
24.08-31.08

06.07-27.07
17.08-24.08 27.07-17.08

        70 ,00 90 ,00 115 ,00 140 ,00 155 ,00

SUPPLEMENTO / ZUSCHLAG / SURCHARGE    5°- 6°- 7° Pers. 5 ,00 6 ,00 7 ,50 10 ,00 10 ,00

 CHALET WAIKIKI max 7 Pers.  33m2

0>2 FREE

Prezzi giornalieri / Preise pro Tag / Prices per day / Prix par jour      e                                            
18.04-25.05
07.09-23.09

25.05-15.06
31.08-07.09

15.06-06.07
24.08-31.08

06.07-27.07
17.08-24.08 27.07-17.08

        80 ,00 95 ,00 128 ,00 160 ,00 175 ,00
SUPPLEMENTO / ZUSCHLAG / SURCHARGE    5°- 6°- 7° Pers. 5 ,00 6 ,00 7 ,50 10 ,00 10 ,00

 CHALET DELUXE max 7 Pers.  40m2

0>2 FREE

Prezzi giornalieri / Preise pro Tag / Prices per day / Prix par jour                                     e                                            18.04-24.05 24.05-14.06
02.09-23.09

14.06-05.07
19.08-02.09 05.07-19.08

Adulti / Erwachsene / Adults / Adultes	  5 ,00 6 ,00 7 ,50 9 ,50
Bambini / Kinder / Children / Enfants 0>1	  f ree f ree f ree f ree
Bambini / Kinder / Children / Enfants 1>6	  3 ,00 3 ,50 4 ,00 4 ,50
Caravan+Auto / Wohnwagen+PKW / Caravan+car / Caravane+voiture	     11 ,00 12 ,00 15 ,00 20 ,00
Tenda+Auto / Zelt+PKW / Tent+car / Tente+voiture	      11 ,00 12 ,00 15 ,00 20 ,00
Camper / Wohnmobil / Camping car / Camper	     11 ,00 12 ,00 15 ,00 20 ,00
Canadese+Auto / Kleinzelt+PKW / Small tent+car / Petit tent+voiture	   8 ,50 10 ,00 11 ,00 14 ,00
Cane / Hund / Dog / Chiens	 1 ,00 2 ,50 3 ,00 4 ,00
Sosta tenda o caravan senza persone / Unbesetzten Zelt oder Wohnwagen 
Unoccupied tent or caravan / Tente ou caravane inoccupée 21 ,00 24 ,00 30 ,00 39 ,00

CAMPING&CARAVANING

*Prezzi esclusa tassa di soggiorno - Nicht im Preis enthalten Kurtaxe iHv - Not included in the price tourist tax - Prix hors Taxe de Séjour


